
UCHWAŁA NR VI/32/15
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Czeremcha na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj.Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/17 14 Rady Gminy Czeremcha z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Czeremcha na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: Zwiększa się dochody i budżetu 
gminy o kwotę 242 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1; Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 
242 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: plan dochodów 12 057 508,00 zł, Dochody bieżące 
10 359 479,00 zł, Dochody majątkowe 1 698 029,00 zł, Plan wydatków 12 664 934,75 zł, Wydatki bieżące 
9 378 516,75 zł, Wydatki majątkowe 3 286 418,00 zł.

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 607 426,75 00 zł będzie pokryty kredytem w wysokości 312 430,75 zł 
i wolnymi środkami w wysokości 294 996,00 zł.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: AEA0CE41-3DAA-449A-82EC-EE2C43C5B4C9. Podpisany Strona 1



   
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VI/32/15  Rady Gminy  Czeremcha 
z dnia  27  marca  2015 r.    

 
 

 
     

 
DOCHODY  

 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem:  3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 majątkowe 

 majątkowe  razem:  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

Id: AEA0CE41-3DAA-449A-82EC-EE2C43C5B4C9. Podpisany Strona 2



 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

3 955 917,00 -242 000,00 0,00 3 713 917,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 311 000,00 -242 000,00 0,00 69 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
242 000,00 -242 000,00 0,00 0,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 459,00 0,00 242 000,00 300 459,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   90002   Gospodarka odpadami 20 000,00 0,00 242 000,00 262 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 

 bieżące razem:  9 222 382,00 -242 000,00 242 000,00 9 222 382,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe  razem:  1 693 029,00 0,00 0,00 1 693 029,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

962 434,00 0,00 0,00 962 434,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

Id: AEA0CE41-3DAA-449A-82EC-EE2C43C5B4C9. Podpisany Strona 3



 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem:  1 133 597,00 0,00 0,00 1 133 597,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 12 057 508,00 -242 000,00 242 000,00 12 057 508,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

962 434,00 0,00 0,00 962 434,00 

 
 
 
 

                                                                                                                                      Przewodniczący Rady 
                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                       Sergiusz Smyk 

 
 
 
 
Zmian kwot dochodów dokonano w związku ze zmianą Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków ,przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych ( Dz.U. z 2014 r. poz. 1952)  

Id: AEA0CE41-3DAA-449A-82EC-EE2C43C5B4C9. Podpisany Strona 4




